
 

 

ZARZĄDZENIE 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

nr R.0211.39.2024 
z dnia 13 września 2024 roku 

 

 
w sprawie  

wprowadzenia Wytycznych w zakresie polityki zatrudniania nauczycieli akademickich  

w Uniwersytecie Ekonomicznym w Krakowie 

 

 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz.U. z 2023 roku, poz. 742, z późn. zm.) oraz zgodnie z §1 ust. 2 oraz §16 ust. 1 i ust.7 

pkt 7 Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie, zarządza się co następuje:  

 

§ 1 

Wprowadza się Wytyczne w zakresie polityki zatrudniania nauczycieli akademickich  

w Uniwersytecie Ekonomicznym w Krakowie, których treść stanowi załącznik do niniejszego 

zarządzenia.  

 

§ 2 

Wytycznych w zakresie polityki zatrudnienia nauczycieli akademickich w Uniwersytecie 

Ekonomicznym w Krakowie (dalej Wytyczne) nie stosuje się do postepowań konkursowych 

rozpoczętych przed dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia i okresu zawierania 

pierwszych umów w wyniku rozstrzygnięcia tych postępowań, do których stosuje się zasady 

dotychczasowe. 

 

§ 3 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

2. Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia traci moc Zarządzenie Rektora 

Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie nr R-0201-37/2017 z dnia 11 września 

2017 roku w sprawie zasad zatrudniania i awansowania pracowników w Uniwersytecie 

Ekonomicznym w Krakowie (ze zmianami). 

3. Wnioski o przyznanie etatu, o których mowa w punkcie 2.4 Wytycznych – w przypadku 

zamiaru zatrudnienia nauczyciela akademickiego z początkiem semestru letniego roku 

akademickiego 2024/2025 – mogą być składane od 16 września do 15 listopada 2024 roku.  

 

 

 

        REKTOR 

 

dr hab. Bernard Ziębicki, prof. UEK 


